PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2020                                                                                   № 79

ст-ца Запорожская

О составлении проекта бюджета Запорожского сельского поселения
Темрюкского района на очередной финансовый год
В целях обеспечения совершенствования среднесрочного финансового планирования, предсказуемости распределения бюджетных ассигнований, создания стимулов для оптимизации бюджетных расходов в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, бюджетным процессом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок составления проекта бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на очередной финансовый год (приложение № 1).
2. Утвердить график составления проекта бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на очередной финансовый год (приложение № 2).
3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района      Е.И.Ясинскую.

5.Постановление от 01ноября 2018 года  № 242 «О составлении проекта бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» считать утратившим силу.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от 20.07.2020 № 79
«О составлении проекта бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района на очередной финансовый год»
Проект подготовлен и внесён:

Финансовым отделом

Начальник отдела

   С.Н.Кихаева
Проект согласован:

Заместитель главы

администрации Запорожского
сельского поселения Темрюкского района                                 Е.И.Ясинская
Начальник общего отдела                                                             И.В.Рыбина
Начальник юридического отдела
Р.С.Тихий